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Fødevarerejseholdet har sammen med Landbrugsstyrelsen
foretaget opfølgende kontrol på baggrund af tidligere besøg.
Ved kontrollens start gør ejer opmærksom på, at samtalen
under hele kontrollen vil blive optaget på hans telefon.
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Mærkning og information: Fulgt op på bøde fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens mærkning af
poser. Der er fremvist dokumentation på salg af økogulerødder
til LIDL d.d. Fremvist bestilling på fem paller gulerødder og
dokumentation på, at disse stammer fra mark 771, som oplyses
at være ejers egen mark med økologiske gulerødder.
Ny emballage fremvist for den kommende sæson. Ejer oplyser,
at man nu anpriser gulerødderne som jyske og ikke fra
Limfjorden, hvis ikke den geografiske betegnelse kan anvendes.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske rodfrugter
(gulerødder fra mark i container), herunder kontrol af
gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol.
Virksomheden kvitterer på modtaget høstseddel (eletronisk).
Ingen anmærkninger.
Modtaget en følgeseddel til krydskontrol.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske rodfrugter (gulerødder d.d.), herunder
dokumentation for, at marken, hvor gulerødderne er høstet, er
omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem
økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring og
pakning af rodfrugter herunder set dokumentation for
kvittering for rengøring inden påbegyndelse af vask og pakning
af økologiske rodfrugter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning heurnder Ø-mærket, EU-logoet,
kontrolkodenummer, geografisk oprindelse på følgende
økologiske fødevarer: ØGO gulerødder og pastinakker øko
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salling. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har indsendt økologiegenkontrolprocedurer for udarbejdelse af ny økologirapport.
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Balanceregnskab kontrolleret for det seneste halve år.
Virksomhed har dokumenteret bevægelser ind og ud fra den seneste periode.
Der er optaget fotodokumentation.


